



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

S.E.S. Skjoldborg Elektro Service ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 40 85 94 11
347.037 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

S.E.S. Skjoldborg Elektro Service ApS
Petersmindevej 19
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 85 94 11
Stiftet: 28. september 1972
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Otto Birkelund (formand)
Elly Fischer Skjoldborg
Troels Skjoldborg

Direktion

Troels Skjoldborg

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. februar 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Troels Skjoldborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Fundamentale fejl vedrørende tidligere år

Der er i forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet fundet en fundamental fejl vedrørende opskrivningen af ejendommen Petermindevej 19.

Ejendomme er i regnskabsåret 2007/08 opskrevet med 1.856 tkr. Der har imidlertid ikke være afsat udskudt skat af opskrivningen på 1.856 tkr. svarende til 464 tkr. Som følge heraf er opskrivningen på egenkapitalen reduceret med 464 tkr., som er tilgået hensættelse til udskudt skat.

Det er yderligere konstateret, at der ikke har været afsat korrekt udskudt skat i tidligere årsregnskaber vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor der eksisterer en forskel mellem den skattemæssige og regnskabsmæssige værdi. Den akkumulerede effekt heraf udgør en værdi på 253 tkr., der således er tillagt i overført resultat under egenkapitalen.

De totale beløbsmæssige effekter kan herefter opgøres til følgende:

Den beløbsmæssige effekt af udskudt skat for 2010/11 udgør 211 tkr.

Den beløbsmæssige effekt af egenkapitalen for 2010/11 udgør -211 tkr.

Den beløbsmæssige effekt af årets resultat udgør 97 tkr.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatet forslås disponeret som anført under resultatopgørelsen

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttoresultat		89.590	72.865
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-94.741	-105.000
Resultat af primær drift		-5.151	-32.135
Finansielle indtægter		14.487	918
Finansielle omkostninger		-6.444	-2.725
Årets resultat før skat		2.892	-33.942
Skat af årets resultat	1	2.385	-17.950
Årets resultat		5.277	-51.892
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	96.600
Overført resultat		5.277	-148.492
		5.277	-51.892

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	2		
Grunde og bygninger		<u>1.600.000</u>	<u>1.987.859</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.600.000</u>	<u>1.987.859</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		495	694
Periodeafgrænsningsposter		<u>166</u>	<u>113</u>
		<u>661</u>	<u>807</u>
Værdipapirer		<u>93.425</u>	<u>70.563</u>
Likvide beholdninger		<u>103.448</u>	<u>64.832</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>197.534</u>	<u>136.202</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.797.534</u></u>	<u><u>2.124.061</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for opskrivninger		1.172.119	1.391.957
Overført resultat		-22.605	-246.268
Foreslået udbytte		0	96.600
Egenkapital i alt		<u>1.449.514</u>	<u>1.542.289</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>321.326</u>	<u>418.290</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalejer		0	141.507
Selskabsskat		18.120	13.950
Anden gæld		8.574	8.025
		<u>26.694</u>	<u>163.482</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.797.534</u></u>	<u><u>2.124.061</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	2011/12	2010/11			
1 Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	-2.385	17.950			
der specificeres således:					
Årets aktuelle skat	21.300	17.950			
Årets udskudte skat	-23.685	0			
	-2.385	17.950			
2 Materielle anlægsaktiver					
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel, automobil og inventar	I alt		
Kostpris 1. oktober 2011	1.144.056	21.233	1.165.289		
Opskrivninger 1. oktober 2011	1.855.944	0	1.855.944		
Årets afgang	-293.118	0	-293.118		
Opskrivninger 30. september 2012	1.562.826	0	1.562.826		
Afskrivninger 1. oktober 2011	1.012.141	21.233	1.033.374		
Årets afskrivninger	94.741	0	94.741		
Afskrivninger 30. september 2012	1.106.882	21.233	1.128.115		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	1.600.000	0	1.600.000		
3 Egenkapital					
	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 30. september 2011	300.000	1.855.943	-499.303	0	1.656.640
Korrektion til primo	0	-463.986	253.035	96.600	-114.351
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2011	300.000	1.391.957	-246.268	96.600	1.542.289
Årets resultat	0	0	5.277	0	5.277
Udloddet udbytte	0	-219.838	0	-96.600	-316.438
Egenkapital 30. september 2012	300.000	1.172.119	-240.991	0	1.231.128

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev Sydbank 650.000 i ejendom.

6 Nærtstående parter

S.E.S. Skjoldborg Elektro Service ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Troels Skjoldborg, Søvangsparken 16, Revninge, 5300 Kerteminde

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af virksomhedskapitalen:

Troels Skjoldborg, Søvangsparken 16, Revninge, 5300 Kerteminde